РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л
о результатах публичных слушаний «О принятии правил благоустройства территории муниципального образования «Темиртауское городское поселение»

от 30.04.2019 г.								пгт. Темиртау

Всего:  7 депутатов
Присутствует 6 депутатов: 	Иванов С.А.,    Воросцов К. В.,
Серков Ю. К., Греченюк Н. В.
                                                 	Ульянова Н.О., Циркуль В. В.,
Отсутствует: 1 депутата:               Куксин К.Л.

Сессия правомочна.
Приглашенные: Глава Темиртауского городского поселения Кочетков А. В., главный специалист по правовым вопросам Гофман Е. Л.
Председательствующий на сессии: Иванов С.А. - председатель Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

                                                           ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. «О принятии правил благоустройства территории муниципального образования «Темиртауское городское поселение»

Голосовали: единогласно.
Повестка дня принята.

	Слушали: Главного специалиста по правовым вопросам Гофман Е. А.
На основании Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального Закона от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Градостроительного кодекса РФ, Законом Кемеровской области от 16.06.2006г. №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», Устава Темиртауского городского поселения, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения
РЕШИЛИ:
1. Принять правила благоустройства территории муниципального образования «Темиртауское городское поселение».

Голосовали: единогласно.

Председатель Совета народных депутатов                                                                                                Темиртауского городского поселения					С.А. Иванов

Секретарь
[bookmark: _GoBack]Главный специалист по правовым вопросам		 		Е. А. Гофман